



Bil begynte å brenne på E6

Det brøt ut brann i en bil på E6 på tur nordover ved avkjøringa til Okkenhaug like før klokken 18 onsdag ettermiddag. Føreren kjørte da av E6 og inn ved Hegle grendehus, hvor han begynte slokking. Brannvesenet rykket ut til stedet sammen med øvrige nødetater. Det ble store materielle skader i dashboard og midtkonsoll på bilen, ifølge politiet. Det ble ikke registrert noen personskader som følge av bilbrannen.

Kritiske til kulturplan

Rådet for likestilling av funksjonshemmede er kritisk til kommunedelplan for kultur for de sju neste årene. Rådet slutter seg til hovedtrekkene i planen, men leverer merknader i et høringsutspill. – Vi registrerer med undring at begrepet universell utforming ikke er nevnt i planen. Når man er i gang med utarbeidelse av en kommunedelplan for kultur er det utrolig viktig at kulturtilbudene skal være tilgjengelige for alle, skriver rådet.



NØYTRAL: Karl Meinert Buchholdt og Atle Busch i Levanger Venstre mener at Levanger kommune må bli klimanøytral innen 2022.

Krever klimanøytral kommune innen 2022

Levanger må gå klimamessig i null, mener Venstre. Det medfører gassferge, mer økologisk mat og bedre trafikkavvikling.

Levanger Venstre vedtok under årsmøtet mandag kveld at partiet skal jobbe for å gjøre Levanger kommune klimanøytral innen år 2022. Det betyr kraftige kutt i klimautslipp.

– Mens verdens største økonomier er i gang med omstillingen fra fossil til fornybar energi, har Norge nesten stått på stedet hvil, sier nyvalgt leder i Levanger Venstre, Karl Meinert Buchholdt og styremedlem Atle Busch.

Mandatgruppe

Partiet går nå ut med en resolusjon

rettet mot Levanger kommune, hvor målet er å få kommunen til å opprette en egen arbeidsgruppe for klimatiltak.

– Arbeidsgruppen skal ha et mandat for å lage en plan for hvordan Levanger skal bli klimanøytral innen 2022. Bare tenk på signaleffekten av å vite at Levanger kommune er den mest satsende kommunen mellom Trondheim og Tromsø innen klimatiltak, sier Busch.

Tre tiltak

Venstre mener også at det er sær-

lig tre hovedområder hvor Levanger må rette harde skyts for å kutte klimautslippene lokalt:

– Biltrafikk: Bygge ut avlastningsveger rundt Levanger kommune for å redusere trafikk i Kirkegata.

– Bygg: Vedta at alle nye kommunale bygg skal bygges etter passivhusstandard.

– Landbruk: Sette som mål at 30 prosent av all kommunalt innkjøpt mat er økologisk.

Vil ha gassferge

I tillegg ser Venstre for seg en økt innsats for å få transportmidler over på biogass. Buchholdt er glad for å se at partiets arbeid for å utjevne avgiftsnivået mellom naturgass og biogass har gitt resultater, og nå gjør det mulig å bygge bio-

gassanlegg på Skogn allerede i år.

– Neste anbudsrunder for Ytterøyferga bør inneholde krav om biogassdrift. I tillegg kan skolebusser drives på biogass, og vi kan legge press på fylkeskommunen for å få drosjer til å bli lav- eller nullutslippskjøretøy, sier Buchholdt.

Henger etter

– Erfaring og økt kunnskap viser at det finnes økonomiske besparelser med klimatiltak, sier Busch. Han sier at det er på tide at Levanger tar grep om egen miljøframtid, og også gjør rådhuset klimanøytralt.

– Arendal kommune var den første kommunen som ble klimanøytral, og nå skal hele Aust-Agder ha fulgt etter. Trondheim har

også jobbet svært godt med klimatiltak, og det er ingen grunn til at Levanger ikke skal følge etter. Det er ikke slik lenger at klimatiltak er kostbart og vanskelig. Det finnes mange små tiltak som enkelt kan settes i gang, og flere tiltak er til og med lønnsomme, sier Atle Busch.

Han legger til at en rekke lokale bedrifter allerede er miljøsertifisert, deriblant Helse Nord-Trøndelag, Innherred Bygg og Thon Hotel Backlund.

TOR J. FRIBERG

95 81 76 40 – tor@levangeravisa.no



NYVALGT: Karl Meinert Buchholdt og Atle Busch går inn i i Levanger Venstres styre i kommende periode.

Ny Venstre-leder

Karl Meinert Buchholdt er valgt som ny leder for Levanger Venstre.

Mandag kveld avholdt Levanger Venstre sitt årsmøte med valg av

nytt styre. Årsmøtet valgte da sitt nye styre. Karl Meinert Buchholdt overtar nå lederrollen etter avtroppende Per Einar Weiseth, som går av etter ett år i lederstolen.

Heidi Flaten blir nestleder, mens Atle Busch og Arild Brustad er nye styremedlemmer sammen

med Martin Sivertsen. Anders Dalane og Jon Hiberger er valgt som varamedlemmer til styret.

TOR J. FRIBERG

95 81 76 40 – tor@levangeravisa.no